
Znak WWL št. zvez točke ODX znak ODX WWL ODX QRB Bris zv. Bris % TRX Moč (W) Antene mn.m.

  1 S59P JN86AO 264 96927 LZ0C KN22XS 892 19 6.71% FT-1000 + menina 600
3x29el + 8x16el 
+4x21el + 4x23el 301

  2 S59DGO JN75FO 269 95095 LZ0C KN22XS 969 6 2.18% 700
1x19el YU7EF 
+2x19el YU7EF 1796

  3 S51S JN75ES 160 49993 LZ0C KN22XS 980 6 3.61% SP-7000 350 2x 21el. F9FT 1114

  4 S50G JN76JC 92 24821 LZ2T KN13PK 734 9 8.91% Menina + TS590 500 2x24 el. YU7EF yagi 850

  1 S57Q JN76PB 225 76506 LZ0C KN22XS 922 10 4.26% MENINA II 600 3x21 YU7EF 948
  2 S54T JN75EW 74 20442 SP9KDA JO90PP 638 2 2.63% FT847 + MENINA II 100 4X2M9WLA 0
  3 S57LM JN76HD 64 17337 IQ1KW JN34OP 603 10 13.51% FT847 50 YU7EF 24 el. 313
  4 S50TA JN76HD 58 15462 IQ1KW JN34OP 603 3 4.92% TS-2000 50 15 el 300
  5 S51DI JN76VL 57 15008 IZ7UMS JN81GD 597 3 5.00% FT-847 50 21 el F9FT 240
  6 S51ML JN76IA 47 12064 YR7J KN06UG 540 1 2.08% 75 21 el 625
  7 S50J JN65VO 32 6903 OM6A JN99JC 542 0 0.00% TS2000X 50 2x19el 150
  8 S53XX JN76GH 27 5521 IZ7UMS JN81GD 597 0 0.00% 0
  9 S53RM JN76HD 22 5454 IZ7UMS JN81GD 577 2 8.33% Menina + TS-590SG 45 13 el Yagi 320
  10 S57UHX JN65UN 21 4517 DK0NA JO50TI 555 2 8.70% IC7100 35 4x 18 el Yagi 40
  11 S52IT JN66WB 16 2514 IK4ADE JN54OE 296 0 0.00% IC910 70 20 elm. yagi 1072
  12 S57M JN76PO 9 811 S59DGO JN75FO 129 0 0.00% FT-847 50 Dipole 963

  1 S57NAW JN76PA 81 23828 LZ2T KN13PK 694 1 1.22% ICOM-475E 25 2 X 23 el  EF7023B 340
  2 S58RU JN65WM 59 14355 F5OAU/P JN27UR 670 2 3.28% Yaesu FT- 736R 25 M2 432-13WLA 265
  3 S51WC JN75OT 41 9270 SP9KDA JO90PP 617 2 4.65% FT100D 25 22 EL YAGI 250
  4 S56LXB JN65XU 13 1501 IZ3NOC/5 JN54QF 272 1 7.14% ft790r 2 8el 133
  5 S57WW JN86CM 7 995 HA6W KN08FB 364 2 22.22% 20 18 el ELRAD 200
  6 S59DR JN76EF 6 565 IO2V JN54WE 300 0 0.00% FT-991A 25 Yagi 340
  7 S53VV JN65VN 4 351 IZ3NOC/5 JN54QF 242 1 20.00% IC402 3 12 el. 100
  8 S52AU JN76GC 4 163 S57Q JN76PB 59 0 0.00% 10 VERTICAL 0
  9 S57KM JN76HD 4 149 S59DGO JN75FO 62 0 0.00% TS-790E 25 GP 315

  1 S50G JN76JC 40 14175 LZ9A KN12PN 782 2 4.76% db6nt+murka+ts590 50 2,8m 830
  2 S59P JN86AO 20 6784 IQ1KW JN34OP 721 0 0.00% 0
  3 S51S JN75ES 19 5259 IQ1KW JN34OP 576 1 5.00% SP-23 40 2x 55el. F9FT 1114

  1 S51ZO JN86DR 52 18458 LZ0C KN22XS 881 3 5.45%
IC-202s+TRANSV, 
MGF-1302, 0,5db 100 1,8m Dish 317

  2 S51WX JN75OS 28 9028 DL0GTH JO50JP 633 3 9.68% 0.8 dB - TRV 100 37 el. 201
  3 S57WW JN86CM 7 2096 DK0NA JO50TI 544 0 0.00% 15 F9FT 51el 200
  4 S50J JN65VO 10 1695 IQ1KW JN34OP 528 0 0.00% TS2000X 10 55EL 150
  5 S58RU JN65WM 10 1478 IQ1KW JN34OP 533 1 9.09% Yaesu FT-736R 110 Flexa yagi FX-3217 265
  6 S50TA JN76HD 7 696 IK3ERQ JN65AR 206 1 12.50% TRV 10 50 el 300

  7 S53VV JN65VN 5 602 IK4ADE JN54OE 255 0 0.00%
MGF1302 - IC202 + 
Xverter 10 24 el. Loop 100

  8 S56LXB JN65XU 1 38 S58RU JN65WM 38 0 0.00% ft290+sglab trv 2 23el 133

  1 S50G JN76JC 10 3366 IQ1KW JN34OP 614 0 0.00% db6nt+murka+ts590 50 2,8m dish 830

  1 S51ZO JN86DR 22 6913 LZ9A KN12PN 722 0 0.00%
IC-202s+DB6NT+LNA-
1.0db 50 1,8m DISH 317

  2 S50J JN65VO 5 348 IK3ERQ JN65AR 137 0 0.00% 30 1m dish 150
  3 S53VV JN65VN 2 143 IK3ERQ JN65AR 138 0 0.00% IC202 + Xverter 2 25 el. Loop 100
  4 S58RU JN65WM 2 99 IW3SPI JN66OD 87 0 0.00% Yaesu FT-817 +TRV 15 DSE1327LYRMK 265
  5 S57WW JN86CM 1 7 9A1CMS JN86DM 7 0 0.00% 1,5 OFFSET 80cm 200

  1 S51ZO JN86DR 8 3066 LZ9A KN12PN 722 1 11.11%
IC-202s+DB6NT+LNA 
1,0db 20 1,8m DISH 317

     
5,7 GHz - en operater
       

     
2,3 GHz - en operater
       

     
3,4 GHz - en operater
       

     
1,3 GHz - en operater
       

     
2,3 GHz - več operaterjev
       

     
435 MHz - več operaterjev
       

     
435 MHz - en operater velika moč
       

     
435 MHz - en operater mala moč

ZRS Oktobrsko UHF/SHF 2019 tekmovanje (uradni rezultati)

       

     
1,3 GHz - več operaterjev
       



  1 S51ZO JN86DR 10 2173 IN3HOG JN63GN 459 1 9.09%

IC-
202s+DB6NT+HEMT, 
0,8db 4 1,8m DISH 317

  2 S53VV JN65VN 2 324 IN3HOG JN63GN 244 0 0.00% IC202 + xVERTER 0,35 60 cm 100
  3 S58RU JN65WM 1 87 IW3SPI JN66OD 87 0 0.00% Yeasu FT-817 + TRV 10 parabola fi 65 cm 265

  1 S51ZO JN86DR 19 4214 IN3HOG JN63GN 459 0 0.00%

IC-
202s+DB6NT+HEMT, 
1,0db 5 1,2m DISH 317

  2 S58RU JN65WM 13 2301 IQ1KW JN34OP 533 0 0.00% Yaesu FT-817 + TRV 10 parabola fi 68 cm 265
  3 S50J JN65VO 7 747 I3CLZ JN55PS 196 0 0.00% 4 0,6 dish 150

  1 S51ZO JN86DR 3 146 OE4WOG/P JN77WM 94 0 0.00%
IC-202s+DB6NT+LNA 
2.0db 0.5 0-48m Dish 317

  2 S58RU JN65WM 1 131 I3NGL/3 JN66EB 131 2 66.67% Yaesu FT-817 + TRV 2,5 parabola fi 62 cm 265

Znak Sum 435 MHz 1,3 GHz 2,3 GHz 3,4 GHz 5,7 GHz 10 GHz 24 GHz
1 S59P 130847 96927 33920
2 S50G 129356 24821 70875 33660
3 S59DGO 95095 95095
4 S51S 76288 49993 26295

Znak Sum 435 MHz 1,3 GHz 2,3 GHz 3,4 GHz 5,7 GHz 10 GHz 24 GHz
1 S51ZO 357780 92290 69130 61320 43460 84280 7300
2 S58RU 77045 14355 7390 990 1740 46020 6550
3 S57Q 76506 76506
4 S51WX 45140 45140
5 S50J 33798 6903 8475 3480 14940
6 S57NAW 23828 23828
7 S54T 20442 20442
8 S50TA 18942 15462 3480
9 S57LM 17337 17337

10 S51DI 15008 15008
11 S51ML 12064 12064
12 S57WW 11545 995 10480 70
13 S53VV 11271 351 3010 1430 6480
14 S51WC 9270 9270
15 S53XX 5521 5521
16 S53RM 5454 5454
17 S57UHX 4517 4517
18 S52IT 2514 2514
19 S56LXB 1691 1501 190
20 S57M 811 811
21 S59DR 565 565
22 S52AU 163 163
23 S57KM 149 149

       

     
10 GHz - en operater
       

En operater

     

ZRS Oktobrsko UHF/SHF 2019 tekmovanje (uradna generalna razvrstitev)

Več operaterjev

24 GHz - en operater


